Landesverband Hannoverscher Rassegeflügelzüchter e.V.

im Bund Deutscher Rassegeflügelzüchter e.V.



Aufnahmeantrag in den Ortsverein

Emmerstedt

Name 1)	Vorname 1)	Telefon/Fax/Mobil
Straße 1)	PLZ ¹⁾	Wohnort 1)
Geburtsdatum 1)3)	Eintritt 1)	aktiv/passiv 2)
Besteht schon Mitgliedschaft	in einem Verein des LV, wenn ja in we	Ichem ?
Vereinszweck, der Vereinsvund Fotos von mir in der Vereinswerbezwecke nutzt Dies gilt auch zur Weiter Landesverband Hannoverschin Deutschland. Dieses Einverständnis be Vereinsfunktionären, Ausst werden ggf. Fotos, der Narbei Wettbewerben. 4) Mir ist bekannt, dass in und persönlichen Daten wi	werbung sowie satzungsgemäßen Vereinszeitung und auf der Honund diese ggf. an Print- und andere rgabe innerhalb des Verbandes acher Rassegeflügelzüchter und dem etrifft insbesondere folgende Verlungsergebnisse, Berichte über Ehne, die Vereinszugehörigkeit, die Fich jederzeit gegenüber dem Vorstandersprechen kann. In diesem Fall wift eingestellt. Bereits auf der Home	eranstaltungen personenbezogene Daten nepage des Vereins veröffentlicht, für Medien übermittelt. In den zuständigen Kreisverband, den Bund Deutscher Rassegeflügelzüchter eröffentlichungen: Kontaktdaten von arungen und Geburtstage. Veröffentlicht Funktion im Verein und die Platzierung ind der Veröffentlichung von Einzelfotos wird die Übermittlung/Veröffentlichung epage des Vereins veröffentlichte Fotos
Ort/Datum	Unterschrift ur	nd ggf. Erziehungsberchtigter ³⁾

Pflichtangabe

Hier bitte angeben ob aktiver Züchter oder passives Mitglied, bei Kleintierzuchtvereinen bitte Angabe von Kaninchenzüchter, wenn vom Mitglied ausschließlich Kaninchen gezüchtet werden.

3) Wenn Alter des Mitglied unter 18 Jahre ist der Antrag vom Erziehungsberechtigten ebenfalls gegenzuzeichnen

4) Bitte bei Zustimmung durch Kreuz bestätigen.

Landesverband Hannoverscher Rassegeflügelzüchter e.V.

im Bund Deutscher Rassegeflügelzüchter e.V.



Zustimmungserklärung zur Datenspeicherung, -weitergabe und -verarbeitung

Name 1)	Vorname 1)	Telefon/Fax/Mobil
Straße 1)	PLZ ¹⁾	Wohnort 1)
Geburtsdatum 1)3)	Eintritt 1)	aktiv/passiv 2)
Besteht schon Mitgliedschaft	in einem Verein des LV, wenn ja in we	elchem ?
	Geflügelzüchterverein l	Emmerstedt
Vereinszweck, der Vereinsvund Fotos von mir in der Vereinswerbezwecke nutzt v. Dies gilt äuch zur Weiter Landesverband Hannoverschin Deutschland. Dieses Einverständnis be Vereinsfunktionären, Ausste werden ggf. Fotos, der Nanbei Wettbewerben. 4) Mir ist bekannt, dass ich und persönlichen Daten wirden wirden wirden der Wettbewerben.	verbung sowie satzungsgemäßen Voreinszeitung und auf der Horand diese ggf. an Print- und andere gabe innerhalb des Verbandes aher Rassegeflügelzüchter und dem strifft insbesondere folgende Vellungsergebnisse, Berichte über Ehne, die Vereinszugehörigkeit, die Fehne jederzeit gegenüber dem Vorstandersprechen kann. In diesem Fall verteingestellt. Bereits auf der Home erzüglich entfernt.	n den zuständigen Kreisverband, den Bund Deutscher Rassegeflügelzüchter eröffentlichungen: Kontaktdaten von brungen und Geburtstage. Veröffentlicht Funktion im Verein und die Platzierung and der Veröffentlichung von Einzelfotos wird die Übermittlung/Veröffentlichung epage des Vereins veröffentlichte Fotos
Ort/Datum 1) Pflichtangabe	Unterschrift un	nd ggf. Erziehungsberchtigter ³⁾

- 2) Hier bitte angeben ob aktiver Züchter oder passives Mitglied, bei Kleintierzuchtvereinen bitte Angabe von Kaninchenzüchter, wenn vom Mitglied ausschließlich Kaninchen gezüchtet werden.
- 3) Wenn Alter des Mitglied unter 18 Jahre ist der Antrag vom Erziehungsberechtigten ebenfalls gegenzuzeichnen.
- 4) Bitte bei Zustimmung durch Kreuz bestätigen.



Bund Deutscher Rassegeflügelzüchter e.V.

Einwilligung zur Veröffentlichung von personenbezogen Daten

Einwilligung zur Veröffentlichung von personenbezogen Daten

Nachname:	
Vorname:	
Anschrift:	
Telefon:	
Telefax:	
Email:	
Funktion:	
Organisationseinheit:	
angeschlossenen Unterorganisatio den verbandsinternen Printmedier veröffentlicht. Weiterhin können di	der Bund Deutscher Rassegeflügelzüchter sowie derei einen personenbezogene Daten und Fotos von mir in n und auf den Internet-Seiten dieser Organisationer ese Daten an externe z.B. Print- und andere Medier ständnis betrifft insbesondere Name, Fotos, Anschrift
Einzelfotos und persönlichen Da Übermittlung/Veröffentlichung unve	it gegenüber dem Verband der Veröffentlichung vor iten widersprechen kann. In diesem Fall wird die erzüglich für die Zukunft eingestellt. Bereits auf de tlichte Fotos und Daten werden dann unverzüglich
Ort / Datum	Unterschrift

Version: 100 Seite: 1 von 1